[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	от        14.02.2017                          №          8

	О применении отдельных видов расходов в 2017 году и плановом период 2018 и 2019 годов

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для отражения расходов местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов на реализацию мероприятий по созданию, с учетом опытной эксплуатации, развитию, модернизации, эксплуатации государственных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры, а также расходы по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности муниципальных органов Усть-Большерецкого муниципального района, в том числе находящимся в их ведении муниципальных казенных учреждений, применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
2. Для отражения расходов местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов на предоставление субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), в том числе грантов в форме субсидий иным некоммерческим организациям, за исключением государственных компаний и государственных корпораций, применять вид расходов 634 «Иные субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
финансового управления

А.И. Власова